第１号様式

２０２５年４月１日

町田市長 ○○ ○○ 様

申請者

所在地  町田市森野○－○－○

事業所名 株式会社○○○

代表者名 代表取締役 ○○ ○○

町田市補助金等交付申請書

下記のとおり補助金を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則

第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の

目的及び内容

町田市事業承継事業補助金交付要綱第５に規定する事業承継

を目的として実施する事業を行うため

２ 補助事業等の

経費の配分及び

経費の使用方法

別紙「経費明細書」のとおり

３ 補助事業等の

完了の予定期日

その他補助事業

等の遂行に関す

る計画

２０２５年５月１日着手予定

２０２５年１２月３１日完了予定

※詳細は、別紙「事業実施計画書」のとおり

４ 交付を受けよ

うとする補助金

の額

補助金交付申請額  ○○○，○○○円

※詳細は、別紙「経費明細書」のとおり

５ 添付書類 □事業実施計画書

□事業実施計画確認書

□経費明細書

□市税の完納証明書

□履歴事項全部証明書

□事業実施に係る経費が確認できる見積書

６ その他

①上限５０万円

②１，０００円未満切り

捨て

①申請時点において、事

業に着手していない

こと

②市が規定する事業実

施期間内に完了する

こと

①本社が町田市にある

こと

②中小企業者かつ法人

であること